
UCHWAŁA NR XXXVIII/338/21 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.[1]) oraz art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.[2]), Rada 
Miejska w Mszczonowie, uchwala co następuje : 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XV/136/07 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 12 listopada 2007 r. 
w sprawie opłaty od posiadania psów (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2007 r. Nr 254 poz. 7550). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszona w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834 
[2] zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszona w Dz. U. z 2018 r. poz. 2244 

Id: 5A12AFF1-FB2F-4312-8FD8-AE2102D280B3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


